

Spotkanie informacyjne w sprawie wariantów przebiegu obwodnicy Dobiegniewa

Prezentacja proponowanych wariantów przebiegu obwodnicy Dobiegniewa w ciągu drogi krajowej nr 22 będzie przedmiotem spotkania informacyjnego, które odbędzie się w Dobiegniewie. Obwodnica jest realizowana w ramach Programu budowy 100 obwodnic.

Propozycje przebiegu drogi zostały przedstawione w załączonych pod artykułem materiałach. W ramach udostępnionych materiałów załączony został także formularz wniosku, w którym można przedstawić swoje uwagi oraz ankieta dotycząca zaproponowanych wariantów trasy. Będą one również dostępne w formie papierowej podczas organizowanego spotkania. Wypełnione dokumenty należy wysyłać do dnia 20.10.2021 r.:

- Poczta tradycyjną na adres: Mosty Katowice sp z o.o., ul. Rolna 12, 40-555 Katowice
- lub na adres mailowy: dobiegniew@mostykatowice.com.pl

SPOTKANIE INFORMACYJNE

Mosty Katowice Sp. z o.o., działając z upoważnienia
Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Zielonej Górze
oraz Burmistrz Dobiegniewa
zapraszają na spotkanie informacyjne dotyczące
Studium Techniczno - Ekonomiczno - Środowiskowego (STEŚ-R) dla

Budowy obwodnicy miejscowości Dobiegniew w ciągu drogi krajowej nr 22

Spotkanie odbędzie się w dniu **06.10.2021** o godzinie **18.00**,
w **Auli Gminnego Zespołu Szkół**, ul. Poznańska 8, 66-520 Dobiegniew

Na stronie internetowej pod adresem: <https://www.gov.pl/web/gddkia-zielona-gora/spotkanie-informacyjne-w-sprawie-wariantow-przebiegu-obwodnicy-dobiegniewa> zamieszczono materiały informacyjne dotyczące planowanej inwestycji.

W ramach udostępnionych materiałów znajduje się wzór wniosku dotyczący uwag, propozycji, spostrzeżeń i opinii w sprawie planowanej budowy obwodnicy miejscowości Dobiegniew w ciągu drogi krajowej nr 22.

Wypełnione wnioski należy wysłać do dnia **20.10.2021** r. na adres:
Mosty Katowice sp z o.o., ul. Rolna 12, 40-555 Katowice,
lub na adres mailowy: dobiegniew@mostykatowice.com.pl



Inwestor:

Skarb Państwa - Generalny Dyrektor Dróg Krajowych i Autostrad
działający przez Generalną Dyrekcję Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Zielonej Górze
ul. Bohaterów Westerplatte 31, 65-950 Zielona Góra

Gospodarz:

Burmistrz Dobiegniewa
ul. Obrońców Pokoju 24
66-520 Dobiegniew

Biuro Projektowe:

Mosty Katowice Sp. z o. o.
ul. Rolna 12
40-555 Katowice

ANKIETA

**FORMULARZ WNIOSKU
ORIENTACJA**